
 

 1 / 1 
 

2020 年 4 月 8 日 
 

株式会社ＬＳＩメディエンス 
 

 

緊急事態宣言における当社対応について 
 

政府による東京など７都府県を対象とする緊急事態宣言が発令された中、当社

は、ヘルスケア企業として社会的責任を果たすべく、渉外営業や事務部門は在宅勤

務を基本体制として、電子メールやウェブ会議システムを利用して業務を行いつつも、 

検査・試験・製造業務は通常通り実施いたします。 

 

また、臨床検査事業における新型コロナウイルス検査は、検査能力を増強いたしま

したので加えてお知らせいたします。 

 

渉外営業・事務等の在宅勤務実施により、ステークホルダーの皆様にはご不便を 

おかけすることもあろうかと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

新型コロナウイルスに感染した患者様の一日も早い健康の回復と、同ウイルスに 

よる公衆衛生上の緊急事態が鎮静化することを心から祈念いたします。 

以上 

【 お問い合わせ先 】 
 

各事業に関するお問い合わせは、各事業部門・各担当へお願いいたします。 
 

株式会社ＬＳＩメディエンス  
総務・法務・知財部 総務グループ 広報担当 

E-mail: NPA-LSIM-PR@nm.medience.co.jp 


